- b. XIII. (6): 53,1
- b. XIII. (6): 65,1
- b. XIII. (23): 1,3
- b. XIII. (23): 53,1
- b. XIII. (23): 56,1
- b. XIII. (24): 58,1
- b. XIII. (26): 58,2
- b. XIII. (26): 58,2
- b. XIII. (26): 58,2
- b. XIII. (27): 58,1
- b. XIII. (27): 71,4
- b. XV. (3): 19,4
- b. XV. (3): 68,2
- b. XV. (12): 102,6
- b. XV. (12): 30,3
- b. XV. (12): 69,1
- b. XV. (13): 122,4
- b. XV. (13): 47,1
- b. XV. (13): 56,1
- b. XV. (19): 3,1
- b. XV. (24): 54,1
- b. XV. (26): 54,1
- b. XVI. (1): 55,1
- b. XVI. (1): 55,1
- b. XVI. (16): 49,1
- b. XVI. (16): 49,1
- b. XVI. (20): 12,2
- b. XVI. (20): 19,4
- b. XVI. (20): 28,3
- b. XVI. (20): 5,2
- b. XVI. (20): 50,1
- b. XVI. (20): 56,2
- b. XVI. (20): 7,2
- b. XVI. (20): 9,4

b. XVI. (22): 107,3
b. XVI. (22): 50,5
b. XVI. (23): 53,1
b. XVI. (28): 51,1
b. XVI. (33): 126,1
b. XVI. (5): 51,1
b. XVI. (6): 28,3
b. XVI. (8): 52,1
b. XVII. (12): 107,6
b. XVII. (24): 76,1
b. XVIII. (4): 1,5
b. XIX. (26): 21,1
b. XIX. (28): 21,1
b. XIX. (30): 12,2
b. XIX. (30): 21,1
b. XIX. (34): 12,2
b. XIX. (34): 14,2
b. XX. (15): 36,3
b. XX. (19): 46,1
b. XX. (20): 50,1
b. XX. (28): 47,1
b. XX. (29): 105,1
b. XXI. (4): 65,1

Actus

Act. I. (1): 42,2
Act. I. (9): 51,2
Act. V. (41): 104,5
Act. V. (41): 22,3
Act. VII. (51): 14,3
Act. VII. (55): 5,2
Act. VII. (57): 8,2
Act. VII. (59): 33,2
Act. IX. (3): 64,1
Act. IX. (4): 28,9

Act. IX. (8): 29,1
Act. X. (4): 79,2
Act. XII. (7): 10,1
Act. XII. (7): 10,1
Act. XIII. (16): 48,1
Act. XIII. (21): 35,2
Act. XIII. (21): 40,3
Act. XIII. (21): 46,4
Act. XIII. (21): 66,1
Act. XV. (19): 39,3
Act. XVI. (9): 127,1
Act. XVII. (18): 26,1
Ad Romanos
Ad Ro. I. (21): 8,3
Ad Ro. II. (1): 52,5
Ad Ro. II. (1): 67,2
Ad Ro. II. (11): 8,1
Ad Ro. II. (4): 30,4
Ad Ro. II. (4): 72,2
Ad Ro. II. (4): 73,6
Ad Ro. II. (4): 88,3
Ad Ro. II. (15): 108,3
Ad Ro. II. (15): 78,3
Ad Ro. II. (26): 14,3
Ad Ro. II. (28): 14,3
Ad Ro. III. (4): 41/a,2
Ad Ro. III. (4): 53,1
Ad Ro. III. (25): 13,1
Ad Ro. V. (8): 40,1
Ad Ro. V. (10): 102,6
Ad Ro. V. (10): 8,1
Ad Ro. V. (18): 52,5
Ad Ro. VI. (9): 103,2
Ad Ro. VI. (13): 39,3

Ad Ro. VI. (16): 94,1
Ad Ro. VI. (21): 26,3
Ad Ro. VI. (21): 4,1
Ad Ro. VI. (21): 3,2
Ad Ro. VI. (21): 69,3
Ad Ro. VI. (21): 75,3
Ad Ro. VI. (21): 94,4
Ad Ro. VI. (23): 3,2
Ad Ro. VI. (23): 73,10
Ad Ro. VI. (24): 94,2
Ad Ro. VII. (24): 103,4
Ad Ro. VII. (24): 19,1
Ad Ro. VII. (24): 84,2
Ad Ro. VIII. (13): 110,3
Ad Ro. VIII. (13): 119,2
Ad Ro. VIII. (13): 3,2
Ad Ro. VIII. (13): 60,4
Ad Ro. VIII. (13): 73,10
Ad Ro. VIII. (17): 102,6
Ad Ro. VIII. (18): 35,2
Ad Ro. VIII. (18): 104,4
Ad Ro. VIII. (18): 54,2
Ad Ro. VIII. (21): 25,1
Ad Ro. VIII. (31): 1,4
Ad Ro. VIII. (31): 88,3
Ad Ro. VIII. (32): 102,1
Ad Ro. VIII. (32): 122,4
Ad Ro. VIII. (35): 104,5
Ad Ro. VIII. (35): 108,2
Ad Ro. VIII. (35): 22,3
Ad Ro. VIII. (35): 90,2
Ad Ro. VIII. (35): 95,1
Ad Ro. X. (9): 34,3
Ad Ro. X. 10): 105,2

Ad Ro. X. (10): 105,2
Ad Ro. X. (12): 53,1
Ad Ro. XII. (1): 106,2
Ad Ro. XII. (1): 39,4
Ad Ro. XII. (5): 97,6
Ad Ro. XII. (17): 48,2
Ad Ro. XII. (18): 43,2
Ad Ro. XIII. (7): 118,4
Ad Ro. XIII. (4): 52,5
Ad Ro. XIII. (12): 67,2
Ad Ro. XIII. (4): 67,2
Ad Ro. XV. (1): 127,1
Ad Ro. XVI. (27): 118,4
Ad Corinthios 1
I. Cor. I. (4): 9,8
I. Cor. II. (9): 24,3
I. Cor. II. (9): 5,1
I. Cor. II. (9): 50,5
I. Cor. II. (9): 56,2
I. Cor. II. (9): 25,3
I. Cor. II. (9): 6,2
I. Cor. II. (9): 65,2
I. Cor. II. (9): 88,2
I. Cor. II. (9): 9,4
I. Cor. III. (1): 36,2
I. Cor. III. (9): 34,2
I. Cor. III. (4): 42,4
I. Cor. III. (4): 10,3
I. Cor. III. (4): 78,2
I. Cor. III. (9): 10,1
I. Cor. III. (9): 73,9
I. Cor. V. (3): 28,13.
I. Cor. V. (11): 20,2
I. Cor. VI. (9): 3,2

I. Cor. VI. (9): 38,2
I. Cor. VI. (9): 39,2
I. Cor. VI. (9): 46,2
I. Cor. VI. (20): 102,2
I. Cor. VI. (13): 113,3
I. Cor. VI. (15): 28,10
I. Cor. VI. (18): 102,3
I. Cor. VI. (18): 110,3
I. Cor. VI. (18): 11,2
I. Cor. VI. (18): 113,5
I. Cor. VI. (18): 41/c,2
I. Cor. VI. (18): 44,3
I. Cor. VI. (18): 6,2
I. Cor. VI. (20): 41/b,1
I. Cor. VI. (20): 47,1
I. Cor. VI. (20): 94,1
I. Cor. VII. (1): 18,3
I. Cor. VII. (2): 63,7
I. Cor. IX. (11): 26,5
I. Cor. IX. (24): 24,2
I. Cor. IX. (27): 113,3
I. Cor. IX. (27): 113,4
I. Cor. IX. (27): 39,4
I. Cor. IX. (27): 39,4
I. Cor. IX. (27): 43,1
I. Cor. IX. (27): 51,2
I. Cor. IX. (27): 59,1
I. Cor. IX. (27): 7,4
I. Cor. IX. (27): 9,5
I. Cor. IX. (27): 90,4
I. Cor. X. (10): 42,1
I. Cor. X. (10): 51,2
I. Cor. X. (12): 10,3
I. Cor. X. (12): 85,1

I. Cor. X. (13): 52,1
I. Cor. XI. (26): 28,7
I. Cor. XI. (31): 112,2
I. Cor. XI. (31): 52,5
I. Cor. XII. (31): 29,2
I. Cor. XIII. (20): 125,1
I. Cor. XV. (10): 39,8
I. Cor. XV. (10): 77,2
I. Cor. XV. (10): 82,1
I. Cor. XV. (10): 9,8
I. Cor. XV. (51): 28,12
I. Cor. XV. (51): 39,6
Ad Corinthios 2
II. Cor. I. (4): 52,1
II. Cor. III. (5): 9,8
II. Cor. III. (17): 12,2
II. Cor. III. (17): 30,13
II. Cor. III. (17): 35,2
II. Cor. III. (17): 50,4
II. Cor. III. (17): 54,2
II. Cor. III. (17): 84,1
II. Cor. III. (17): 9,4
II. Cor. III. (8): 127,1
II. Cor. V. (3): 107,6
II. Cor. V. (10): 4,1
II. Cor. V. (20): 43,2
II. Cor. VIII. (14): 64,1
II. Cor. IX. (7): 39,4
II. Cor. XI. (29): 102,5
II. Cor. XI. (29): 59,3
II. Cor. XII. (7): 32,2
II. Cor. XII. (7): 105,4
II. Cor. XII. (7): 49,1
II. Cor. XIII. (11): 43,2

Ad Galatas

- Ad Gal. II. (20): 28,11
Ad Gal. III. (26): 105,1
Ad Gal. III. (27): 121,1
Ad Gal. III. (4): 28,6
Ad Gal. III. (4): 51,1
Ad Gal. III. (5): 51,1
Ad Gal. III. (10): 74,1
Ad Gal. III. (10): 41/c,3
Ad Gal. V. (2): 14,3
Ad Gal. V. (19): 3,2
Ad Gal. V. (19): 38,2
Ad Gal. V. (19): 39,2
Ad Gal. V. (19): 46,2
Ad Gal. V. (24): 39,4
Ad Gal. V. (24): 7,4
Ad Gal. V. (24): 9,5
Ad Gal. V. (24): 90,4
Ad Gal. VI. (1): 1,5
Ad Gal. VI. (1): 59,2
Ad Gal. VI. (1): 67,1
Ad Gal. VI. (8): 22,4
Ad Gal. VI. (8): 27,1
Ad Gal. VI. (9): 27,1
Ad Gal. VI. (9): 72,3
Ad Gal. VI. (9): 9,7
Ad Gal. VI. (10): 27,1
Ad Gal. VI. (14): 59,1
- Ad Ephesios
- Ad Eph. II. (4): 122,4
Ad Eph. II. (10): 41/b,1
Ad Eph. II. (10): 86,3
Ad Eph. II. (10): 94,1
Ad Eph. III. (14): 39,6

Ad Eph. III. (14): 20,4
Ad Eph. III. (29): 54,3
Ad Eph. III. (5): 97,6
Ad Eph. III. (23): 90,2
Ad Eph. III. (28): 15,2
Ad Eph. III. (28): 71,5
Ad Eph. III. (28): 24,4
Ad Eph. III. (28): 25,2
Ad Eph. III. (28): 94/a,1
Ad Eph. III. (29): 72,3
Ad Eph. III. (29): 9,7
Ad Eph. III. (32): 59,3
Ad Eph. III. (32): 102,6
Ad Eph. III. (32): 113,2
Ad Eph. III. (32): 67,1
Ad Eph. III. (32): 71,3
Ad Eph. III. (32): 90,6
Ad Eph. V. (1): 33,2
Ad Eph. V. (1): 9,2
Ad Eph. V. (5): 3,2
Ad Eph. V. (5): 39,2
Ad Eph. V. (5): 46,2
Ad Eph. V. (12): 74,1
Ad Eph. V. (14): 111,3
Ad Eph. V. (14): 99,3
Ad Philippenses
Ad Phil. I. (6): 9,8
Ad Phil. I. (9): 73,4
Ad Phil. I. (23): 103,4
Ad Phil. I. (23): 84,2
Ad Phil. II. (13): 9,8
Ad Phil. II. (7): 48,1
Ad Phil. II. (8): 122,3
Ad Phil. II. (8): 2,2

Ad Phil. II. (8): 28,4
Ad Phil. III. (8): 103,4
Ad Phil. III. (8): 24,1
Ad Phil. III. (8): 113,5
Ad Phil. III. (8): 18,5
Ad Phil. III. (8): 26,5
Ad Phil. III. (8): 43,1
Ad Phil. III. (8): 51,2
Ad Phil. III. (8): 59,1
Ad Phil. III. (8): 90,4
Ad Phil. III. (8): 94/a,1
Ad Phil. III. (13): 113,6
Ad Phil. III. (13): 46,2
Ad Phil. III. (19): 36,1
Ad Phil. III. (19): 47,2
Ad Phil. III. (19): 60,4
Ad Phil. III. (20): 104,5
Ad Phil. III. (20): 14,3
Ad Phil. III. (20): 75,1
Ad Phil. III. (4): 37,4
Ad Phil. III. (13): 10,2
Ad Phil. III. (13): 54,3
Ad Colossenses
Ad Col. I. (10): 9,6
Ad Col. II. (3): 102,1
Ad Col. II. (14): 12,1
Ad Col. III. (1): 107,1
Ad Col. III. (1): 53,5
Ad Col. III. (3): 127,1
Ad Col. III. (5): 15,6
Ad Col. III. (5): 113,3
Ad Col. III. (5): 19,4
Ad Col. III. (5): 32,7
Ad Col. III. (5): 39,4

Ad Col. III. (5): 39,4
Ad Col. III. (5): 43,1
Ad Col. III. (13): 102,6
Ad Col. III. (13): 113,2
Ad Col. III. (13): 59,3
Ad Col. III. (13): 67,1
Ad Col. III. (16): 37,4
Ad Col. III. (17): 71,4
Ad Thessalonicenses 1
I. Thes. IIII. (3): 43,4
I. Thes. IIII. (3): 76,1
I. Thes. IIII. (3): 7,1
I. Thes. IIII. (6): 114/a,3
I. Thes. IIII. (16): 61,1
I. Thes. IIII. (16): 5,2
I. Thes. V. (3): 37,2
I. Thes. V. (3): 42,4
Ad Thessalonicenses 2
II. Thes. III. (14): 20,2
Ad Timotheum 1
I. Thi. I. (19): 28,13
I. Thi. II. (5): 62,1
I. Thi. II. (5): 90,1
I. Thi. II. (8): 19,4
I. Thi. II. (8): 39,6
I. Thi. III. (15): 41/c,5
I. Thi. IIII. (1): 74,1
I. Thi. IIII. (12): 54,3
I. Thi. IIII. (12): 66,1
I. Thi. IIII. (12): 75,1
I. Thi. IIII. (12): 73,10
I. Thi. V. (17): 107,1
I. Thi. V. (23): 39,4
I. Thi. V. (6): 119,2

I. Thi. VI. (17): 60,2
I. Thi. VI. (7): 125,2
I. Thi. VI. (7): 52,4
I. Thi. VI. (7): 60,2
I. Thi. VI. (7): 95,3
I. Thi. VI. (8): 39,6
I. Thi. VI. (8): 94/a,1
I. Thi. VI. (8): 95,5
I. Thi. VI. (8): 110,2
I. Thi. VI. (9): 26,4
I. Thi. VI. (10): 102,3
I. Thi. VI. (11): 40,4
Ad Timotheum 2
II. Thi. II. (11) : 28,2
II. Thi. II. (14): 42,1
II. Thi. II. (23): 42,1
II. Thi. III. (12): 50,4
II. Thi. IIII. (2): 1,5
Ad Titum
Ad Tyt. I. (16): 17,3
Ad Tyt. II. (11): 8,1
Ad Tyt. II. (12): 107,4
Ad Tyt. II. (12): 6,2
Ad Tyt. II. (12): 95,5
Ad Tyt. III. (4): 102,1
Ad Tyt. III. (5): 11,4
Ad Tyt. III. (5): 72,2
Ad Tyt. III. (5): 73,6
Ad Tyt. III. (5): 88,3
Ad Hebraeos
Ad Heb. III. (18): 105,3
Ad Heb. IIII. (11): 24,2
Ad Heb. IIII. (13)
Ad Heb. IIII. (13): 13,2